modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  34/2025 -  Processo  nº  24.274.659-7  (GMS 

1335/2025), que tem como objeto a Aquisição de materiais de crioterapia para 

atendimento fisioterapêutico na Clínica Escola de Fisioterapia do Campus de 

Jacarezinho - CJ / UENP, no valor total de  R$ 8991,18 (oito mil, novecentos e 

noventa  e  um  reais  e  dezoito  centavos),  em  favor  da  empresa:  MUNIZ  & 

ROCHA LTDA, CNPJ 03.919.932/0001-2  (Lote 01 –  R$ 8.991,18).  O Lote 02 

restou DESERTO.

Jacarezinho/PR.

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE>

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Reitor